
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa artykułów spożywczych do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Mińsku Mazowieckim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 W MIŃSKU MAZOWIECKIM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 363631334

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dąbrówki 10

1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.osica@zsp1mm.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zsp1mm.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00396192/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-17 15:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00387588/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.11. Sposób nieelektronicznego składania ofert, wniosków, oświadczeń oraz innych dokumentów

Przed zmianą: 
3. Złożenie próbek, o której mowa w Rozdziale 8 ust. 3 SWZ odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 – Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 896 ze zm.), osobiście lub za
pośrednictwem posłańca.
4. Próbki powinny być dostarczone na adres :,Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki, ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk
Mazowiecki, Biuro Obsługi Klienta pok. nr 4 do dnia otwarcia ofert do godz. 10.00. Próbki należy złożyć w opakowaniach
zgrzewanych folią, gwarantujących jej nienaruszenie opatrzonych etykietą zawierającą termin przydatności do spożycia,
przy czym termin przydatności do spożycia nie może być krótszy niż do dnia 26.10.2022r. Wykonawca zobowiązany jest
dostarczyć próbki produktów spożywczych wielkości od 150 do 200 gramów w odniesieniu do wszystkich pozycji Załącznika
6.1 do SWZ. Na opakowaniu należy umieścić informację wg wzoru opisanego w Rozdziale 18 SWZ.

Po zmianie: 
3. Złożenie próbek, o której mowa w Rozdziale 8 ust. 3 SWZ odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 – Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 896 ze zm.), osobiście lub za
pośrednictwem posłańca.
4. Próbki powinny być dostarczone na adres :,Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki, ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk
Mazowiecki, Biuro Obsługi Klienta pok. nr 4 do dnia otwarcia ofert do godz. 10.00. Próbki należy złożyć w opakowaniach
zgrzewanych folią, gwarantujących jej nienaruszenie opatrzonych etykietą zawierającą termin przydatności do spożycia,
przy czym termin przydatności do spożycia nie może być krótszy niż do dnia 28.10.2022r. Wykonawca zobowiązany jest
dostarczyć próbki produktów spożywczych wielkości od 150 do 200 gramów w odniesieniu do wszystkich pozycji Załącznika
6.1 do SWZ. Na opakowaniu należy umieścić informację wg wzoru opisanego w Rozdziale 18 SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00396192/01 z dnia 2022-10-17

2022-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-19 10:00

Po zmianie: 
2022-10-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
1. Ofertę/y wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie , na stronie postępowania
https://platformazakupowa.pl/transakcja/673168 do dnia 19.10.2022 r. do godz. 10:00. Złożenie próbek zgodnie z
Rozdziałem 18 SWZ.

Po zmianie: 
1. Ofertę/y wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie , na stronie postępowania
https://platformazakupowa.pl/transakcja/673168 do dnia 21.10.2022 r. do godz. 10:00. Złożenie próbek zgodnie z
Rozdziałem 18 SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-19 10:05

Po zmianie: 
2022-10-21 10:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00396192/01 z dnia 2022-10-17

2022-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa artykułów spożywczych do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Mińsku Mazowieckim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 W MIŃSKU MAZOWIECKIM
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 363631334
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dąbrówki 10
	1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.osica@zsp1mm.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zsp1mm.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00396192/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-17 15:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00387588/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



